
1 

 

 
 

 
 

 

П Р О Т О К О Л   

№ 1 

 

от дейността на комисия, назначена със Заповед № 115/ 08.03.2019 г. на Кмета на Община 

Кнежа, за разглеждане, оценка и класиране на офертите  на участниците, които участват в 

обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с предмет: „Изграждане на 

Посетителски център, разположен на територията на лесопарк "Гергана", гр. Кнежа, ПИ с 

идентификатор № 37376.592.1 по КК на гр. Кнежа, Община Кнежа“, във връзка с обява за 

събиране на оферти № 0400-23 от 19.02.2019г., публикувана в Профила на купувача и 

информация за обява с ID 9085813  в Регистъра на обществените поръчки. 

  

 На 08.03.2019 г. от 09:00 часа в сградата на Община Кнежа, стая № 306 се проведе 

заседание на комисия в състав: 

  

Председател: Цветомир Миловски- зам. кмет 

 Членове:  

 1. инж. Сашо Ангеловски-  гл. експерт „УТ“ 

 2. инж. Стефан Гърньовски- гл. експерт „ПЕФ“ 

  

Преди заседанието на комисията в 08:30 часа председателят на комисията получи от 

Стилиян Лилаков-  гл. експерт „Информационно обслужване и деловодство“ входящия регистър 

на получените в посочения в публикуваната информация на Профила на купувача с изх. №  

0400-23 от 19.02.2019 г., краен срок (07.03.2019 г. до 17:00 часа) оферти и самите оферти. 

 

 Председателят на комисията откри заседанието, запозна членовете с правилата за работа 

на комисията и определи прогнозен график за работата й, както следва: 

-Проверка на съответствието на участниците с критериите за подбор, поставени от 

Възложителя- до 15.03.2019 г.; 

- Проверка на техническите предложения на участниците за съответствие с изискванията 

на Възложителя, посочени в Техническата спецификация- до 25.03.2019 г.; 

- Оценка на предложенията на участниците, съгласно приетия критерий за възлагане- до 

29.03.2019 г. 

- Оформяне на окончателен протокол от работата на комисията и предаването му на 

Възложителя- до 29.03.2019 г. 

 

 Комисията констатира, че в допълнително определения от Възложителя срок са 

представени 3  (Три) оферти от следните участници:  



2 

 

 
 

 

1.„Валео Инвест” ЕООД, гр. Плевен, ул. „Гренадирска” № 63, ет. 1, офис 4- вх. № ОП-1/ 

05.03.2019 г.-09:25 часа; 

 2. „Скилев“ ЕООД, гр. София, ул. „Генерал Столетов“ № 5А- вх. № ОП-2/ 05.03.2019 г.-

11:05 часа; 

 3. „Еврострой РН“ ЕООД, гр. Плевен, ул. България“ № 17, ет. 1- вх. № ОП-5/ 

06.03.2019 г.-11:05 часа. 

 

 

 В изпълнение на изискването на чл. 97, ал. 2, във връзка с чл.51, ал.8 от Правилника за 

прилагане на закона за обществените поръчки (ППЗОП) членовете на комисията, попълниха 

декларации по чл.103, ал.2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП).   

 На заседанието не присъстват представители на Участника и средствата за масово 

осведомяване.   

 Комисията констатира, че подадените оферти са в запечатани, непрозрачни пликове с 

ненарушена цялост. Върху пликовете Участниците са посочили изискуемата от Възложителя 

информация.  

 Комисията пристъпи към отварянето на офертите по реда на тяхното постъпване и 

оповестяване на ценовите предложения и на съдържанието им. 

 

 Ценови предложения: 

Вх. № Участник Ценово предложение в лв. без ДДС 

ОП-1/ 05.03.2019 

г.-09:25 часа 

„Валео Инвест” ЕООД, гр. 

Плевен 

53 296,55 /Петдесет и три хиляди двеста 

деветдесет и шест лева и петдесет и пет 

стотинки/ лева 

ОП-2/ 05.03.2019 

г.-11:05 часа 

„Скилев“ ЕООД, гр. София 40 782,70 /Четиридесет хиляди 

седемстотин осемдесет и два лева и 

седемдесет стотинки/ лева 

ОП-5/ 06.03.2019 

г.-11:05 часа 

„Еврострой РН“ ЕООД, гр. 

Плевен 

53 017,68 /Петдесет и три хиляди и 

седемнадесет лева и шестдесет и осем 

стотинки/ лева 

 

 Съдържание: 

Участник „Валео Инвест” ЕООД, гр. Плевен 

Комисията констатира, че опаковката съдържа следните документи:  

1.  Опис на представените към офертата документи; 

2. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) -в електронен вид, 

цифрово подписан на оптичен носител /CD/  в нередактируем формат с разширение .pdf;  

3.  Оферта- Образец № 2;  

 4. Техническо предложение, съставено съгласно образец № 2.1 от документацията за 

участие, което съдържа: декларативен текст за съгласие с клаузите на приложения проект на 

договор- в т. 5 от образец № 2.1; декларативен текст за срока на валидност на офертата- в т. 6 от 

образец № 2.1; декларативен текст, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, 

свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията 

на труд- в т. 7 от образец № 2.1, линеен календарен график и диаграма на работната ръка;   

5. Декларация за срока на валидност на офертата; 



3 

 

 
 

 

 6. Декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на 

околната среда, закрила на заетостта и условията на труд; 

 

7. Ценово предложение, съставено съгласно образец № 2.2 от документацията за участие 

и попълнено КСС. 

Членовете на комисията подписаха Техническото и Ценовото предложение на Участника.  

 

Участник „Скилев“ ЕООД, гр. София 

Комисията констатира, че опаковката съдържа следните документи:  

1.  Опис на представените към офертата документи; 

2. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) - от документацията за 

участие- на хартиен носител; 

3.  Оферта- Образец № 2;  

 4. Техническо предложение, съставено съгласно образец № 2.1 от документацията за 

участие, което съдържа: декларативен текст за съгласие с клаузите на приложения проект на 

договор- в т. 5 от образец № 2.1; декларативен текст за срока на валидност на офертата- в т. 6 от 

образец № 2.1; декларативен текст, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, 

свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията 

на труд- в т. 7 от образец № 2.1, линеен календарен график и диаграма на работната ръка. 

 5. Декларация за срока на валидност на офертата; 

 6. Декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на 

околната среда, закрила на заетостта и условията на труд; 

 7. Ценово предложение, съставено съгласно образец № 2.2 от документацията за участие 

и попълнено КСС. 

Членовете на комисията подписаха Техническото и Ценовото предложение на Участника.  

 

Участник „Еврострой РН“ ЕООД, гр. Плевен 

Комисията констатира, че опаковката съдържа следните документи:  

1.  Опис на представените към офертата документи; 

2. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) -в електронен вид, 

цифрово подписан на оптичен носител /CD/  в нередактируем формат с разширение .pdf;  

3.  Оферта- Образец № 2;  

 4. Техническо предложение, съставено съгласно образец № 2.1 от документацията за 

участие, което съдържа: декларативен текст за съгласие с клаузите на приложения проект на 

договор- в т. 5 от образец № 2.1; декларативен текст за срока на валидност на офертата- в т. 6 от 

образец № 2.1; декларативен текст, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, 

свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията 

на труд- в т. 7 от образец № 2.1, линеен календарен график и диаграма на работната ръка;   

5. Декларация за срока на валидност на офертата; 

 6. Декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на 

околната среда, закрила на заетостта и условията на труд; 

7. Ценово предложение, съставено съгласно образец № 2.2 от документацията за участие 

и попълнено КСС. 

Членовете на комисията подписаха Техническото и Ценовото предложение на Участника.  

 

С това публичната част на заседанието приключи в 09:40.  



4 

 

 
 

 

Комисията продължи своята работа пристъпвайки към разглеждане на представените 

документи в офертите на Участниците за лично състояние и съответствие с критериите за 

подбор и с предварително поставените от Възложителя условия. При извършената проверка на 

наличността на изискуемите от закона и Възложителя документи и при преценката на тяхната 

редовност и съответствието им с критериите за подбор и минималните изисквания на 

Възложителя, бе установено следното:  

 

Участник „Валео Инвест” ЕООД, гр. Плевен 

      Офертата на Участника съдържа всички изискуеми документи и Участникът отговаря на 

поставените от Възложителя изисквания към личното състояние и критериите за подбор. 

  В тази връзка комисията единодушно взе следното: 

 Решение № 1: Допуска Участника Участник „Валео Инвест” ЕООД, гр. Плевен до 

разглеждане и оценка на Техническото и Ценовото предложение.  

 

Участник „Скилев“ ЕООД, гр. София 

 След извършената проверка на представените документи, комисията установи, че 

„Скилев“ ЕООД, гр. София е представил ЕЕДОП само на хартиен носител. Изискването на 

ЗОП в сила от 01.04.2018 г. е ЕЕДОП задължително да се представя в електронен вид. 

Възложителят е дал указанията на участниците в тази връзка на стр.12-13 от обявата за участие: 

„В изпълнение на чл. 67, ал. 4 от Закона за обществените поръчки, считано от 01.04.2018 г. 

Единният европейски документ за обществени поръчки /ЕЕДОП/ се предоставя в електронен 

вид по образец, утвърден с акт на Европейската комисия. Участниците задължително 

предоставят ЕЕДОП в електронен вид, като той трябва да бъде цифрово подписан и 

приложен на подходящ оптичен носител към пакета документи за участие в процедурата. 

Форматът, в който се предоставя документът, не следва да позволява редактиране на 

неговото съдържание. 

Забележка: Към документацията е представен ЕЕДОП в “.doc” формат. След 

попълване на ЕЕДОП, файлът следва да се конвертира в нередактируем формат и трябва да 

бъде подписан с квалифициран електронен подпис на лицето/лицата по чл. 40 от ППЗОП.“ 

В тази връзка Участникът следва да представи нов еЕДОП в изискуемия формат. 

 

Участник „Еврострой РН“ ЕООД, гр. Плевен 

      Офертата на Участника съдържа всички изискуеми документи и Участникът отговаря на 

поставените от Възложителя изисквания към личното състояние и критериите за подбор. 

  В тази връзка комисията единодушно взе следното: 

 Решение № 2: Допуска Участника Участник „Еврострой РН“ ЕООД, гр. Плевен до 

разглеждане и оценка на Техническото и Ценовото предложение.  

 

 

Във връзка с установените от комисията липси, непълноти несъответствие на 

информацията в подадените еЕЕДОП и на основание чл.54, ал.8 и ал.9 ППЗОП комисията 

единодушно реши настоящият протокол да бъде изпратен до всички участници в деня на 

публикуването му на профила на купувача.  

ППЗОП регламентира, че в срок до 5 работни дни от получаването на протокола от 

участниците, по отношение на които е констатирано несъответствие или липса на информация, 

могат да представят на комисията нов ЕЕДОП и/или други документи, които съдържат 



5 

 

 
 

 

променена и/или допълнена информация. Допълнително предоставената информация може да 

обхваща и факти и обстоятелства, които са настъпили след крайния срок за получаване на 

оферти или заявления за участие. Тази възможност се прилага и за подизпълнителите и третите 

лица, посочени от участника. Участникът може да замени подизпълнител или трето лице, когато 

е установено, че подизпълнителят или третото лице не отговарят на условията на Възложителя, 

когато това не води до промяна на техническото предложение. 

Когато промените се отнасят до обстоятелства, различни от посочените по чл. 54, ал. 1, т. 

1, 2 и 7 и чл. 55, ал. 1, т. 5 ЗОП, новият ЕЕДОП може да бъде подписан от едно от лицата, които 

могат самостоятелно да представляват кандидата или участника. 

 

Съставянето на този протокол приключи на 11.03.2019 г. в 16:30 часа.  

 

 КОМИСИЯ:        

 Председател: Ц. Миловски……………/П/……………...………..  

 

 

 Членове: 1. инж. С. Ангеловски ………/П/…..………………..…   

 

 

                             2. инж. Ст. Гърньовски ……/П/….…………………………. 

 

Подписите в настоящия документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, 

във връзка с чл.42, ал. 5 от ЗОП 


